
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  04.05.2025

Varenummer 176373   1/1
 
 
17

63
73

01

Produktbeskrivelse
Affaldsspand med askebæger.

Specifikationer

Produktbetegnelse Affaldsspand med askebæger

Farve Sort

Features Ilddæmpende

Materiale Pulverlakeret stål

Højde 65 cm

Diameter 22.5 cm

Rumindhold, brutto 30 l

Volumen af rum 30 l

Inkluderet tilbehør Slukningssand

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Undgå slag og stødpåvirkning. Askebægeret bør ikke benyttes til andet end cigaret affald 
pga. brandfare.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 63.5 cm 26 cm 27 cm 8713631003303

Brandhæmmende 
affaldsspand.

*

Affaldsspand med askebæger, sort, 
pulverlakeret stål, 30 l, ilddæmpende

 To funktioner i én
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